РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

Б А Р Д З Ы Р Д
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОТ - / ,,СЛ / / 2019 г. № f ^ S

г. Ардон

Об утверждении сфер деятельности
наиболее подверженных коррупционным рискам

в администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район

Во исполнение п. 2. вопроса 4 протокола заседания Комиссии по
противодействию коррупции в Республике Северная Осетия-Алания
от 22 июля 2019 года № 2-1.5 и протокола заседания рабочей группы по
определению сфер деятельности наиболее подверженных коррупционным
рискам в администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район от 01.10.2019г.:

1. Утвердить перечень сфер деятельности наиболее подверженных
коррупционным рискам в администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район (согласно приложению).

2. С настоящим распоряжением ознакомить руководителей
- структурных подразделений АМС МО Ардонский район.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте АМС МО
Ардонский район.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата АМС МО Ардонский район А.О. Цаллагова.

Врио главы администрации

Приложение к распоряжению
главы АМС МО Ардонский район

от С-г . f f . / У № - / /

ПЕРЕЧЕНЬ
сфер деятельности наиболее подверженных

коррупционным рискам в администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский райок

1 .Архитектура и строительство.

2. Административно-техническая.

3. Финансовая сфера.

4.Земельные и имущественные отношения.

5. Образование.

6.Правовая сфера.

7.Социально-экономическое развитие.

8. Культура и искусство.

9.Жи шщно-коммунальное хозяйство.

10.Физкультура и спорт.